[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Чкаловского сельского поселения

Спасского муниципального района
РЕШЕНИЕ
30 ноября 2012 г.

с. Чкаловское

№ 129

О внесении изменений в решение муниципального комитета Чкаловского сельского поселения № 28 от 19 июня 2008г «О внесении изменений в Положение о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих Чкаловского сельского поселения»
Руководствуясь статьей 86 Бюджетного кодекса РФ, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, Законом Приморского края от 11 апреля 2008г. № 249-КЗ «О внесении изменений в Закон Приморского края «О предельных нормативах размера оплаты труда депутатов, членов выборных органов, выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих, работников муниципальных предприятий и учреждений в муниципальных образованиях Приморского края», Законом Приморского края от 20 октября 2011 года № 831-КЗ «О внесении изменений в закон Приморского края « О краевом бюджете на 2012 год » муниципальный комитет Чкаловского сельского поселения

РЕШИЛ:
1.
Внести в решение муниципального комитета Чкаловского сельского поселения № 28 от 19 июня 2008г «О внесении изменений в Положение о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих Чкаловского сельского поселения» следующие изменения:

1) Увеличить с 01 января 2012 года в 1,06 раза размер должностных окладов муниципальных служащих Чкаловского сельского поселения.
2) Приложение 2 к решению муниципального комитета Чкаловского сельского поселения       от 19.06.2008 г. № 28 изложить в редакции приложения 1 к настоящему решению
2.
 Настоящее решение подлежит опубликованию.

	Глава Чкаловского сельского поселения                                             В.Н. Трусов

Приложение 1

к решению муниципального комитета

Чкаловского сельского поселения

от ___.___.2012 года № ___
Размер должностных окладов муниципальных служащих

Чкаловского сельского поселения
	Наименование должности
	Размер должностного оклада

 (руб.)

	Глава администрации, назначаемый по контракту
	4285,00

	Первый заместитель главы администрации
	4103,00

	Заместитель главы администрации
	4012,00

	Начальник отдела
	3876,00

	Главный специалист 2 разряда
	3191,00

	Ведущий специалист 2 разряда
	3055,00

	Старший специалист 2 разряда
	2325,00

	Специалист 1 разряда
	2006,00